
Acta No

32123

VISTO: la necesidad de contar eon
Ce Í§avidad.

Resolución No

1?R

Sauce, 06 de diciembre de 2023.

adornos navideños y guias para armar el Árbol

CONSIDERANDO: que el proveedor Venolsur S.A Rut 216262470011 afectando
los Renglones N'5156 y 5193 Acción Fortalecerel Funcionamiento del Municipio
Lit A.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUN¡CIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto de hasta $ 24000 (veinticuatro mil pesos uruguayos), para Ia
compra de adornos navideños y guias para armar el Árbol de Navidad. al
proveedor Venolsur S.A Rut 216262470011 afectará los Renglones N' 5156 y
5193 Acción Fortalecer el Funcionamiento del Municipio Lit A.
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del ttl'ünicipiq a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participación.
3) §ncpqpérese al libro de resolueiones.

¿§{-t

nrrncela$ tmnceiat


